
 

平成 26年 11月吉日 

 

お客様各位 

 

株式会社アド・サイエンス 

                        

 

 

Euresys 社輸入代理店契約終了のお知らせ 

 

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社では、兼ねてより Euresys s.a.との間で輸入代理店契約を締結し、

Euresys 製品の輸入販売を行って参りましたが、2014 年 12 月 15 日をもちまし

て、Euresys s.a.との契約を終了する事になりましたので、下記の通りお知ら

せ致します。 

 

 

1. 輸入代理店契約終了日 

2014年 12月 15日 

 

2. 今後の対応について 

Euresys s.a.輸入代理店である「株式会社シムコ」様経由で商品を調達し、

既存のユーザー様に対しては、引き続き販売を行います。12 月 16 日以降の

テクニカルサポート、修理依頼に関しましては、「株式会社シムコ」様へお

問い合わせ頂くようお願い申し上げます。 

 

株式会社シムコ 

 住所：〒153-0061 東京都目黒区中目黒 2-10-15 山手 Kビル 7F 

 TEL：03-5768-2081 

 FAX：03-3794-5282 

 E-MAIL：sales@symco.co.jp 

 

契約の終了に伴い、ご不便、ご迷惑をお掛け致します事を深くお詫び申し上げ

ます。ご理解の程、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

以上  

mailto:sales@symco.co.jp�

